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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NATALES
CARLOS BOR1ESN" 398

Fono:061-2209500

Rui; 692501004

O R D E N D E C O M P R A N°640

N° OBLIGACIÓN 2152

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZ.MARIO OYARZO

76280025-K

MANUEL BULNES 683

ALCALDÍA - GABINETE - JEFE DE GABINETE

Actividad perroíon Aniversario Natales. Alcaldía,

miércoles

ID. Chile O.:

Di r. Despacho

PEDIDO N°: 644

: MUNICIPAL

8 de mayo de 2019

25 UNIDADES PAQUETE DE 4 BOLSAS PARA HECES MASCOTAS (14268) 1,990 41,807

Cuenta N°:
215-22-04-999-000-000 OTROS (49,750}

CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

Imp. Adicional

I. V. A. / Retención

TOTAL

I
o I
o I
o I

I
I

19%(

I

41,807

0

0

0

41,807

0

7,943

49,750

MUNICIPALIDAD NATALES

•XBtitílCIONES

FERNANDO PAREDES MANSILLA
}

ALCALDE


